se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada en 
la Notaria Quinta del Cantón Ambato, el treinta de abril del año dos mil trece, inscrita 

junto a la Resolución No SC.DIC.A.13.292 de la Superintendencia de Compañías, en el 
Registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el numero ciento setenta y seis (176), el 
siete de junio del año dos mil trece. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes: 

Atentamente 

GERENTE GENERAL 

Yo, MARCO ANTONIO GUAMAN GUEVARA, de nacionalidad Ecuatoriana, 

ACEPTO. La designación de PRESIDENTE de la Compañía ROSENDO GUAMÁN